ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO AZUL

CÂMARA MUNICIPAL
RESOLUÇÃO Nº 32/2022

RESOLUÇÃO Nº 32/2022
De 16 de março de 2022

Altera a Resolução nº 02/2012

Faço saber que a Câmara Municipal de Rio Azul, Estado do
Paraná aprovou E eu, Presidente, promulgo a seguinte

Resolução:

Art. 1º Fica alterada a redação do Anexo II, Quadro I - Cargos
de provimento em comissão de livre nomeação e exoneração -,
constante da Resolução nº 02/2012, de 13-12-2012, que dispõe
sobre o Sistema de Classificação de Cargos e Plano de Carreira
dos Servidores do Poder Legislativo na forma que segue:

ONDE SE LÊ:
VAGAS: 01
CÓDIGO: AL
CARGO: Assessor Legislativo
SÍMBOLO: C-6
CARGA HORÁRIA: 40 horas

PASSE A SER LIDO:
VAGAS: 01
CÓDIGO: AL
CARGO: Assessor Legislativo
SÍMBOLO: C-4
CARGA HORÁRIA: 40 horas

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se!
Publique-se!
Cumpra-se!

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, Em Rio Azul-
Pr., 16 de março de 2022.

assinou: SÉRGIO MAZUR
Presidente

Publicado por:
José Augusto Gueltes

Código Identificador:8840174B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/03/2022. Edição 2479
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/